UBND HUYỆN KHÁNH VĨNH                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÔNG TRÌNH

CÔNG CỘNG VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:      /CV-BQL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Khánh Vĩnh, ngày      tháng 9 năm 2020

  V/v ban hành quy trình đấu nối

 và ký hợp đồng dịch vụ cấp nước

    Kính gửi:

                               - UBND huyện Khánh Vĩnh;

   - Trang thông tin điện tử huyện Khánh Vĩnh.

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng
Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia
TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống
hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3210/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2016 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến
ISO và hoạt động kiểm tra tại các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh
Khánh Hòa;

Căn cứ Kết luận số 29/KL-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2020 của UBND
huyện Khánh Vĩnh về việc kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2020,

Ban quản lý công trình Công cộng và Môi trường huyện Khánh Vĩnh ban
hành quy trình nội bộ về đấu nối và ký hợp đồng dịch vụ cấp nước gửi UBND
huyện được biết, đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện để các cơ quan, đơn vị,
người dân trên địa bàn được biết.

(kèm theo là quy trình đấu nối và ký hợp đồng dịch vụ cấp nước)

Nơi nhận:
- UBND huyện (VBĐT);

- Trang TTĐT huyện (VBĐT);

- Lưu: VT, thư ký ISO.

TRƯỞNG BAN

Phan Hải Đăng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T09:57:32+0700
	Việt Nam
	Phan Hải Đăng<phdang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T10:05:57+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Công trình công cộng và Môi trường<bqlctccmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T10:11:21+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Công trình công cộng và Môi trường<bqlctccmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-21T10:11:30+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Công trình công cộng và Môi trường<bqlctccmt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!